Exercício: 07/2025
Entidade Beneficiária: ASSOCIAÇÃO MATA CILIAR
CNPJ: 61.056.933/0001-95

Endereço e CEP: Avenida Emílio Antonon 1000 - Aeroporto - Jundiaí/SP - CEP:
13212-010

Responsável(is) pela Entidade: JORGE BELLIX DE CAMPOS

Valor Total Recebido: 70.172,51 (setenta mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta e um
centavos)

Origem dos Recursos (2): Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS
Valores

Previstos R$
Doc. de Crédito

N.º Conta Corrente Data Valores
Repassados R$

12.000,00
Empenho
1717/2025
Doc. crédito

Banco:

[...]

Recursos próprios aplicados pela entidade 0,00

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária ASSOCIAÇÃO MATA CILIAR
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na
importância total de R$ 70.172,51 (setenta mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta e um centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
Categoria ou Finalidade da Despesa Período de Realização Valor Aplicado R$

Total das Despesas 14.333,78
Recurso Público Não Aplicado 55.838,73

Valor Devolvido ao Órgão Concessor 0,00